۱. پیرابریلینگ، کوچ‌نشینان قشقای فارس، ترجمه فرهادطیبی پور، تهران، شیرازه، ۱۲۸۳، ص ۱۸۳.

۲. سردارسیپه به صولت‌الدوله، ۱۸ جوزا ۱۳۰۱، مجموعه اسناد ملک منصورخان قشقای.

۳. معین‌التجار بوشهری به صولت‌الدوله، ۹ ژوئن ۱۹/۱۹۲۲ جوزا ۱۳۰۱، همان.

۴. سالار حشمت به مجلس شورای ملی، ۱۸ جوزا ۱۳۰۱ و عده‌ای از کلاتران قشقای به مجلس شورای ملی، ۱۸ جوزا ۱۳۰۱، آرشیو مجلس شورای ملی، دوره ۴، کارتن ۲۵ پرونده ۹۳.

۵. پیش‌نویس قرارداد صولت‌الدوله و قوام‌الملک، بدون تاریخ، مجموعه اسناد ملک منصورخان قشقای.

فرجام سخن